
XCVII sesja Rady – podjęte uchwały

28 grudnia, podczas swojej XCVII sesji, Rada Miejska w Mosinie podjęła 4 uchwały, które dotyczyły: 

zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach 
środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – ze względu na uwagi organu
nadzoru zewnętrznego, wcześniejsza uchwała w tej sprawie z XCI sesji Rady została unieważniona, stąd
konieczne było podjęcie nowej uchwały z uwzględnieniem tych uwag. Zapisy uchwały będą podstawą do
zawarcia umów o udzielenie przez Gminę pomocy finansowej w formie dotacji  podmiotom zarządzającym
obiektami zabytkowymi, dla których uzyskana została promesa udzielenia dofinansowania z Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków.
zmiany uchwały w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego oraz ustalenie ostatecznego terminu ich dokonania – w związku z
udzieleniem zamówień publicznych, możliwe było rozszerzenie wydatków niewygasających o kolejne
zadania. Wydatki niewygasające to wydatki budżetowe, które nie wygasają przed upływem roku
budżetowego. Dotyczy to wydatków inwestycyjnych i to takich, w odniesieniu do których zawarte są zostały
umowy o zamówienie publiczne lub wkrótce takie umowy zostaną zawarte w wyniku zakończonego
przetargu musi  podjąć uchwałę. w której ustala wykaz i plan finansowy z terminem ostatecznego wykonania
tych wydatków.
zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 – istotne zmiany dotyczyły końcowego rozliczenia zadania
„Budowa ulic Kazimierza Odnowiciela, Bolesława Krzywoustego, Kazimierza Wielkiego, (bez nazwy)
odwodnienie oraz ul. Kopernika, Kasztanowej, ul. Chopina (frag.)” dofinansowanego z Rządowego Funduszu
Polski Ład edycja I w kwocie 9 382 401,88 zł, przy wkładzie finansowym Gminy w wysokości 1 788 049,61 zł i
łącznym koszcie inwestycji 11 170 451,49  zł.                      
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mosina na lata 2023-2034 – w ślad za zmianami w budżecie,
analogiczne zmiany wprowadzono w WPF.

Z treścią wszystkich podjętych uchwał można zapoznać się w Biuletynie Informacji Publicznej 
zakładce Prawo. Przebieg sesji Rady Miejskiej w Mosinie można śledzić na żywo, na stronie 
esesja.tv -> Rada Miejska w Mosinie
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